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Toimihenkilöt 
 
Seurakokouksen valitsemina ovat seuraavat henkilöt kuuluneet hallitukseen: 
Puheenjohtaja     Merja Kivi 
sekä varsinaiset jäsenet:   Päivi Elo 

Ilkka Juga 
       Riitta Lakaniemi 
       Markku Torkkeli 
varajäsenet:     Anja Leisma 
       Kirsi Näkyvä 
 
Hallitus on valinnut seuran  
Varapuheenjohtajaksi    Ilkka Juga 
Rahastonhoitajaksi    Markku Torkkeli 
Sihteeriksi     Päivi Elo 
 

Toiminnantarkastaja 
 
Seurakokouksen valitsemana toiminnantarkastajana toimii 
       Sirkka Muranen 
varalla      Eero Laasila 

 

Alatoimikunnat 
 
Alatoimikunnille hallitus valitsi seuraavat puheenjohtajat:  
 
Keilailu      Ilkka Juga 
Koripallo      Merja Kivi 
Veteraanien yhteyshenkilö   Eero Laasila 
 

Seuran talous ja jäsenistö 
 
Perinteisesti seuran talous on nojannut jäsenmaksuihin, jaostokohtaisiin toimintamaksuihin sekä 
kaupungin avustukseen.  
 
Seuran jäsenmäärä kertomusvuoden aikana oli 335. Huomattava osa jäsenistöstämme muodostuu ns 
vapaajäsenistä. 

 

 Lehdistö ja seuran internet-sivut 
 
Seuran nettisivut (www.mailapojat.fi) ovat vakiinnuttaneet paikkansa jaostojen ajankohtaisen 
toiminnan tiedotusväylänä. 

 

 

http://www.mailapojat.fi/


      

    

Lokari75 – kiertopalkinto 
 
2008  Kalevi Äijälä 
2009  Kari Nyman 
2010  Raimo Lindholm 
2011  Matti Savolainen 
2012  Markku Torkkeli 
2013  Sirkka Muranen 
2014  Kisu Näkyvä  
2015  Marjatta Arkela 
2016  Ilkka Juga 
 
 
  
 

 
 
 

 

 
 
 
 
Tasavuosia 
 

70 
Kirsti Launis, Kari Hautamäki 

 
60        
Ritva Lahtivirta, Ilkka Juga     
 

50   

Päivi Elo 
 

 
Seuran 85 –vuotisjuhlat 
Juhlatoimikunta kokoontui ensimmäisen kerran 8.12.2016 miettimään tulevan vuoden 
juhlintaa. Toimikuntaan kuuluvat: Merja Kivi (pj), Päivi Elo (sihteeri), Ilkka Juga, Riitta 
Lakaniemi, Anja Leisma, Kirsi Näkyvä, Sirkka Muranen, Matti Savolainen ja Markku Torkkeli. 

 
 
  



       

   

KORIPALLO  (Markku Torkkeli ja Merja Kivi) 

 
YLEISTÄ 
 
Seuramme koripallotoiminta keskittyy ikääntyneiden jo eläkeiän saavuttaneiden pelaajien kilpa- ja 
harrastustoimintaan. Uusia nais- ja miespelaajia houkutellaan seuraamme jatkamaan koripalloilua 
saman ikäisten ja saman taitoisten parissa tai aloittamaan uudelleen jo päättynyttä koripallouraa 
leppoisemmassa hengessä. Valtakunnallisiin seniorisarjoihin eri ikäluokkiin ilmoittaudutaan 
mukaan, jos tarpeellinen määrä pelaajia on siihen valmiita ja sitoutuneita. Peleihin voi kukin siis 
osallistua oman kuntonsa ja halunsa mukaisesti. 
 
Junioritoimintaa seurassa ei ole. 
 
Sekä naisten että miesten koripalloilu on seurassamme varttuneiden ja entisten sarjapelaajien 
kunnon ylläpitoon tähtäävä toimintaa. Aktiivisesti harjoittelevat iäkkäät pelurit naiset ja miehet 
saavat terveyttä, virikkeitä, huumoria, yhdessä oloa ja kuntoa käydessään edelleen salilla. 
 
Naiset pelaavat eteläisen alueen II ja IV divisioonissa sekä Naisten 30+ ja 40+ valtakunnallisissa 
sarjoissa kahdella joukkueella. Miehet pelasivat valtakunnallisissa seniorisarjoissa keväällä 
ikäluokissa 65v ja 70v ja syksyllä ikäluokissa 65v ja 70v sekä nyt pelikaudella 2016 – 2017 
alkavassa 75v sarjassa. Sekä naisten että miesten seniorisarjoissa sijoitustavoitteet ovat kolmen 
parhaan joukossa eli mitaleilla. 
 
Senioreiden EM- ja MM-kisoihin seuran mies- ja naispelaajat osallistuvat omatoimisesti joko 
omalla tutulla joukkueella tai menemällä mukaan koottuihin joukkueisiin. Osallistuminen on ollut 
aktiivista. 

 
Helsingin kaupunki on muuttanut salien harjoitusvuorojen vuokrien avustuskäytäntönsä. Salivuorot 
ovat nyt maksullisia. Hinnoittelukäytäntö on selkiytynyt käyttäjille syksyn aikana. 

 
VALMENTAJAT 
 
Seuralla on käytettävissään miehissä yksi valmennuskoulutuksen käynyt seniori Kari Hautamäki ja 
naisissa neljä Marjatta Arkela, Satu Leskelä, Elina Piispanen ja Eeva Rinne. Lisäksi iän tuomaa 
kokemusta pelaamisesta ja harjoittelusta ylimmiltäkin sarjatasoilta löytyy useammalta pelaajalta. 

 
KORIPALLON JAOSTOTOIMINTA 
 

Seuran koripallotoiminta koordinoidaan joukkueittain. Miehissä käytännön toimista on vastannut 
Markku Torkkeli (70v joukkue) apunaan 60v joukkueen Matti Heino sekä 65v joukkueen Heikki 
Vuonamo. Kari Hautamäki toimi joukkueiden huoltajana peleissä. Naisjoukkueiden toimintaa 
pyörittävät Vuokko Ayling, Merja Kivi, Riitta Lakaniemi, Minna Loponen ja Elina Piispanen. 
 
Jaosto tiedottaa toiminnastaan aktiivisesti seuran internet-sivustoilla ja joukkueet käyttävät 
Nimenhuuto -sivuston palvelua toiminnan koordinointiin. 
 
Jaoston jäsenet ovat olleet Merja Kivi pj, Riitta Lakaniemi, Anja Leisma ja Markku Torkkeli. 
  



       

   

MIESTEN KORIPALLO (Markku Torkkeli) 
 
Miesten koripallotoiminta on edelleen ikääntyneiden koripalloilijoiden kilpa- ja kuntoliikuntaa. 
Kilpailutoiminta on koripalloliiton valtakunnallisissa ikämiesten Suomen mestaruuskilpailuissa 
perinteiseen tapaan. Kuntoliikunta on ympärivuotisissa saliharjoituksissa, joissa vuorolla on usein 
jopa kaksikymmentä käyttäjää. Keväällä 2016 päättyneet sarjat toteutuivat alempana olevien 
taulukoiden mukaisina. Saavutimme 70v senioreiden sarjassa neljännen sijan. Sarjassa 65v 
olimme pronssimitaleilla. Vielä viimeisessä pelissä voittamalla oli mahdollisuus hopeaankin. 
 
Syksyllä 2016 aloitetuissa sarjoissa meillä on joukkueet 65v ja 70v sarjoissa. Syksyn aikana 
selvisi, että sarjaan 75v saadaan mukaan kolme joukkuetta, joka on liiton minimi määrä sarjan 
aloittamiseen, pelaamiseen ja mitalijakoon. Tältä sarjalta odotamme paljon eli kultaa. 
 
Miehet 65V sijoittuivat kolmanneksi sarjassa, jossa oli viisi joukkuetta. Joukkueessamme pelasivat 
Raimo Antinkoski, Veijo Blom, Jukka Finne, Leo Lindroth, Kalevi Mussalo, Jukka Savonen, 
Markku Kotti, Pekka Ropponen, Ari Fischer, Veikko Laapas, Juhani Lindberg, Pekka Talasniemi, 
Heikki Vuonamo, Keijo Koskelainen, Juhani Westerholm. 
 
Miehet 70V saavuttivat 4. tilan viiden joukkueen sarjassa. Joukkueessa pelasivat Ossi Hänninen, 
Seppo Hämäläinen, Kalevi Keturi. Kalevi Korkiakangas, Arttu Westerholm, Tuomo Nieminen, 
Lasse Tolin, Markku Torkkeli, Jukka Savonen, Kari Hautamäki, Veijo Blom. 
 
Harjoitusvuorot ovat olleet Kisahallin A-puolella maanantaisin ja perjantaisin sekä kesäkaudella 
(touko-elokuu) torstaisin. Miesten kotiottelut on pelattu Kisahallin B-puolella. 
 
Eri harjoituksiin osallistui keskimäärin 15 pelaajaa, aktiivisia harjoittelijoita on 28 (Kisahallin 
harjoituskortit). 
 
Kauden päättäjäiset, palkintojen jako ja tulevan kauden linjaus suoritettiin perinteisesti Kisahallin 
saunatiloissa keväällä 2016. 
 

 



       

   

 
 
 

 

 
 
Jatkoaikavoitto 25.1.2017 32-30 ToPo75:stä. Tämä oli uuden 75v sarjan 1. ottelu. 

 
 
 



       

   

NAISTEN KORIPALLO (Merja Kivi) 
 

NAISET30+ LADIES SM-SARJA, kausi 2015–2016 

 
 
Lopputulokset: 1. Pinja 2. OFF Ballers 3. Kissemmee 
 
TeMPo 
 

 
 
 
Joukkueessa pelasivat Vuokko Ayling, Mia Gardziella, Sini Hylli, Merja Kivi, Elina Koskikallio, Riitta Lakaniemi, Satu 
Leskelä, Kirsi Leskelä-Kelkka, Minna Loponen, Kirsi Nordberg, Kaisa Peltonen, Henna Sammalkorpi, Sanna Tienari, 
Nina Vehviläinen sekä toimitsijana Päivi Elo. Joukkueen yhteyshenkilönä toimi Riitta Lakaniemi. 
 

 
 
 
  



       

   

NAISET40+ LADIES SM-SARJA, kausi 2015–2016 
 
Golden Girls 
 

 
 

 
 
Joukkueessa pelasivat Leena Hakola, Anja Leisma, Sirkka Muranen, Elina Piispanen, Minna Pinomaa, Kati Tienari, 
Mia Venhola ja valmentaja Marjatta Arkela. Joukkueen yhteyshenkilönä toimi Elina Piispanen. 
 
 
 

 
kuva Täydelliset Naiset Kotka 

 
  



       

   

II DIVISIOONA, kausi 2015–2016 
TeMPo 

 
 

 
 
 
Joukkueessa pelasivat Vuokko Ayling, Mia Gardziella, Lea Hakala, Sini Hylli, Elina Koskikallio, Kirsi Nordberg, Kaisa 
Peltonen, Riina Salminen, Sanna Tienari, Suvi Valtonen ja Nina Vehviläinen. Joukkueen yhteyshenkilönä toimi 
Vuokko Ayling. 
 
  



       

   

IV DIVISIOONA, kausi 2015–2016  
4 TeMPo, kevät 
 

 
 

 
 
4TeMPo voitti koko kauden IV divisioonassa pelanneista joukkueista eniten otteluita (voitot 16, tappiot 4). 
Joukkueessa pelasivat Sini Hylli, Merja Kivi, Elina Koskikallio, Pirjo Koskinen, Ifa Kytösaho, Riitta Lakaniemi, Minna 
Loponen,Tiina Pekki, Minna Pinomaa, Niina Rajakoski, Eeva Rinne ja Kati Uusitalo sekä toimitsijana Päivi Elo. 
Joukkueen yhteyshenkilönä toimi Merja Kivi. 
 
  



       

   

NAISET 40+, kausi 2016–2017 
 

  
 
Golden Girls Joukkueessa pelaavat Leena Hakola, Ifa Kytösaho, Kirsti Launis, Anja Leisma, Sirkka Muranen, Elina 
Piispanen, Minna Pinomaa, Kati Tienari, Mia Venhola ja valmentaja Marjatta Arkela. Joukkueen yhteyshenkilönä toimii 
Elina Piispanen. 
 
TeMPo Joukkueessa pelaavat Merja Kivi, Elina Koskikallio, Pirjo Koskinen, Riitta Lakaniemi, Satu Leskelä, Minna 
Loponen, Kirsi Nordberg, Kaisa Peltonen, Niina Rajakoski ja Sanna Tienari. Joukkueen yhteyshenkilönä toimii Merja 
Kivi. 
 

III DIVISIOONA, kausi 2016–2017 
Tempo, syksy 
 

 
 
Joukkueessa pelaavat Mia Gardziella, Lea Hakala, Elina Koskikallio, Satu Leskelä, Minna Loponen, Kirsi Nordberg, 
Kaisa Peltonen, Sanna Tienari, Suvi Valtonen, Nina Vehviläinen ja Kati Uusitalo. Joukkueen yhteyshenkilöinä toimivat 
Minna Loponen ja Elina Koskikallio. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TeMPo – EBT II, 17.10.2015 A-Kisahalli Kuva Michael Ayling 
  



       

   

TOIMINTAKERTOMUS 2016 (Timi Rahikainen) 
 

TeMPo:n KEILAAJAT 
 
Keilajaoksen 55. kausi sujui edellisten vuosien kaltaisena. Keilajaokseemme vahvuus oli 8 keilaajaa, joista 
6 olivat rekisteröityneet Helsingin Bowlingliitto ry:een. 
 

Kevätkausi 2016 
 

Keilajaoston vuosikokous 
 
Keilajaoston vuosikokous pidettiin Talin keilahallin kahvilassa 30.1.2016  
 

Johtokunta vuodelle 2016 
 

Toimijoiksi valittiin 
Puheenjohtaja: Ilkka Juga 
Sihteeri:  Timi Rahikainen 
Varainhoitaja: Kirsi Näkyvä 
 

Ehdolle TMP:n hallitukseen jaostostamme valittiin Ilkka Juga ja Kirsi Näkyvä.  
 

HBL:n sarjapelit 

Helsingin Bowlingliiton sarjapeleihin emme enää saaneet joukkueita kasaan, joten ne päätettiin lopettaa 
jaoston yhteisellä päätöksellä. 
 

TeMPon mestaruuskilpailu 2015–2016 
 
Mestaruuskilpailun alkusarja pelattiin kuutena osakilpailuna HBL:n tasoitusten mukaisesti. Kolme parasta 
kilpailusuoritusta määritteli keilaajan sijoituksen tulosluettelossa. Loppukilpailuun selviytyivät kolme parasta 
keilaajaa. Miehet ja naiset kilpailivat samassa sarjassa. Naisille myönnettiin 8 pistettä per sarja ns. 
hamelisää. 
 
TeMPon MESTARUUS, ALKUSARJA 2015–2016 

3 alkusarjan parasta Finaalin pudotuspeliin. Naisilla hamelisä 8 pst / sarja. 

Alkusarjassa (6 kilpailua) 3 parasta pelitulosta määrää henkilön sijoittumisen Finaalin 
pudotuspeliin. 

 

Sija Nimi Tasoitus 1 2 3 4 5 6 Saldo 

1 Timi Rahikainen 24-23 1269 1162 1200 1220 1075 1143 3689 

2 Ilkka Juga 18-17 1244 1150 1097 1167 1252 1170 3666 

3 Tuomo Sorvari 20-19 1154 1071 1117 1097 1251 1213 3618 

4 Paavo Majaniemi 15 1128 1074 0 0 1275 1058 3477 

5 Osmo Pylkkänen 34 1158      1158 

 
 
TeMPon MESTARUUS, FINAALIN LOPPUTULOS 
 

1 Timi Rahikainen 

2 Ilkka Juga 

3 Tuomo Sorvari 

 
 
  



       

   

TeMPo-cup 
 

Kaikki jäsenet osallistuivat seuran sisäiseen Cup-pudotuspeliimme. Finaalissa Tuomo päihitti Paavon. 

Syyskausi 2016 

 
Syyskausi aloitettiin elokuun puolivälissä harjoituksin Helsinginkadun keilahallissa. Harjoitusvuoron varasi 
itselleen 2 keilaajaa. Kaikki seuran keilaajat rekisteröityivät HBL:ään. 
 
TeMPon sisäisen mestaruuskilpailun alkusarjaan ilmoittautui 6 keilaajaa, ja seuran CUP-kilpailun 
pudotuspeleihin ilmoittautui 7 pelaajaa. 
 

Merkkipäivät 
 
Matti Savolainen ja Kristian Silfverberg viettivät 75-siään, Kirsi Näkyvä 65-siään ja Ritva Lahtivirta sekä 
Ilkka Juga viettivät 60-siään.  
 
 
 

  

 
 
 

 
 
 

 
Seuran keilapalkintokokoelmaa Matti Savolaisen kuvaamana. 
  



       

   

In Memoriam 
 

Kalevi Äijälä 


